
POST  ANOWIENIE  NR  1076/2024

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II

z dnia  21 listopada  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowej  komisji  wyborczej  w gminie  Nowe  Skalmierzyce

Na podstawie art. 182 61 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i 1572)  Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  II

postanawia,  co następuje:

g 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do  Rady  Gminy  i Miasta  Nowe

Skalmierzyce  zarządzonych  na dzień  15 gnudnia  2024  r., powołuje  się  Obwodową  Komisję

Wyborczą  Nr 2, w  skład której wchodzą  osoby wymienione  w  załączniku  nr  1 do

postanowienia.

% 2.

Skład Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

i Miasta  Nowe  Skalmierzyce.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Kaliszu  II

Adam  J Plichta



Załącznik  nr 1 do postanowienia

nr  1076/2024  Komisarza  Wyborczego

w  Kaliszu  II  z dnia  21 listopada  2024  r.

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa,  ul.  Okólna  8, 63-460  Nowe  Skalmierzyce:

1.  Henryk  Piotr  Bartczak,  zgłoszony  przez  KWW  KATARZYNY  FRĄTCZAK-

ULICHNOWSKIEJ,  zam.  Nowe  Skalmierzyce

2.  Mariusz  Czaja,  zgłoszony  przez  KWW  KATARZYNY  FRĄTCZAK-

ULICHNOWSKIEJ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Skalmierzyce

3.  Mirosław  Kałużny,  zgłoszony  przez  KWW  MATEUSZ  NOGAJ,

zam.  Biskupice  Ołoboczne

4.  Angelika  Agnieszka  Kowalczyk,  zgłoszona  przez  KWW  JERZEGO  ŁUKASZA

WALCZAKA  2024  (uzupełnienie  składu),  zam.  Śliwniki

5.  Agata  Kulawinek,  zgłoszona  przez  KWW  AGNIESZKI  WITCZAK,  zam.  Nowe

Skalmierzyce

6.  Katarzyna  Mikołajczyk,  zgłoszona  przez  KWW  MATEUSZ  NOGAJ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Nowe  Skalmierzyce

7.  Gabriela  Zofia  Mróz-Mizgalska,  zgłoszona  przez  KWW  NASZA  KRĘPA

BARTŁOMIEJ  BIELSKI,  zam.  Nowe  Skalmierzyce

8. Agnieszka  Katarzyna  Pawlak,  zgłoszona  przez  KWW  JERZEGO  ŁUKASZA

WALCZAKA  2024,  zam.  Nowe  Skalmierzyce

9.  Tomasz  Jan  Ratajczak,  zgłoszony  przez  KWW  MATEUSZ  NOGAJ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Kalisz


